
 

 

V E N D I M 

 

 

Nr. 2, datë 02.10.2018 

 

 

PËR 

“MIRATIMIN E BUXHETIT VJETOR DHE PROJEKT BUXHETIN AFATMESËM TË 

AGJENCISË KOMBËTARE PËR DIASPORËN” 

 

 

Në mbështetje të nenit 8 të Ligjit Nr. 115/2017 “Për Krijimin e Agjencisë Kombëtare të 

Diasporës”, të Vendimit Nr. 114/2018 të Këshillit të Ministrave “Për emërimin shkarkimin dhe 

shpërblimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të Agjencisë Kombëtare të Diasporës”, të Urdhrit Nr. 

1, datë 25.09.2018, të Ministrit të Shtetit për Diasporën “Për emërimin e kryetarit dhe të anëtarëve 

të Këshillit Drejtues të Agjencisë Kombëtare të Diasporës”, Këshilli Drejtues,   

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e Buxhetit për vitin 2018, si edhe të PBA 2019-2021, të Agjencisë Kombëtare për 

Diasporën, sipas materialeve bashkëlidhur.  

 

2. Me zbatimin e vendimit ngarkohet Agjencia Kombëtare për Diasporën. 

 

Ky  vendim  hyn  në fuqi menjëherë,  

 

 

KËSHILLI  DREJTUES 

Etjen       XHAFAJ KRYETAR 

Rovena      VODA  ANËTAR 

Besa       SHAHINI ANËTAR 

Hajrulla     ÇEKU ANËTAR 

Esmeralda HASANI ANËTAR 

Suzana       STEFA ANËTAR 

Mimoza     HYSA ANËTAR 


